

## ESF-I PROJEKT „ RAHVUSVAHELINE KEELEEKSAM“

NR 2014-2020.1.05.17-0228.

# RAHVUSVAHELISE KEELEEKSAAMI SOORITAMINE – NII VÕIMALUS KUI KA VÄLJAKUTSE!

Projekt loob võimaluse nii võõrkeeleõpetajaks õppivatel üliõpilastel kui ka üldhariduskoolide inglise, vene, saksa ja prantsuse keele õpetajatel sooritada rahvusvaheline keeleksam, mille kulud hüvitatakse. Eksamitasu hüvitatakse alates 01.10. 2017 sooritatud eksamite eest kuni 30.09.2022.

## PROJEKTI ALGUS JA LÕPP 01.10.2017-30.09.2022

## TEAVITUSTÖÖ

Projekti tutvustamiseks on koostöös eksamikeskuste ja ülikoolidega korraldatud 18 infopäeva. Alates 2020. aasta sügisest hakkame korraldama projekti tutvustamiseks infotunde võõrkeeleõpetaja eriala omandavatele üliõpilastele. Rahvusvaheliste eksamite tutvustamiseks jätkame infoseminaride korraldamisega inglise, saksa, prantsuse ja vene keele õpetajatele.

Korraldame ka kaks konverentsi: 2021. veebruari koolivaheajal Tallinnas ja 2022.a jaanuaris Tartus.

### Projekti juhtgrupp:

Ene Peterson (projektijuht), Monika Kuusmann-Pajo (raamatupidaja), projekti koordinaatorid: Helina Puksmann, Marika Peekmann, Leena Möls, Kati Bakradze, Ingrid Prees

### Projekti rubriik EVÕL-i kodulehel :

<http://www.voorkeelteliit.eu/programmidprojektid>

E-post: [info@voorkeelteliit.eu](mailto:info@voorkeelteliit.eu)

Tel: +372 53 47 38 36 (projektijuht)



## Projekti eesmärk

on rahvusvaheliselt tunnustatud keele-eksami sooritanud õpetajate toetamine, mille tulemusena suureneb üldhariduse riiklikus õppekavas loetletud keelte (**inglise, vene, saksa ja prantsuse keel**) rahvusvaheliselt tunnustatud keeleeksami sertifikaadi omandanud võõrkeeleõpetajaks õppivate üliõpilaste ja tegevõpetajate arv **100ni**, kellel on B2, C1 või C2 tasemele vastav keeleoskustase.

## Eksamitasu väljamaksete teostamine

Välja on töötatud „Eksamitasu hüvitamise tingimused ja kord“, kus on toodud: selgitused sihtgrupi kohta rahvusvaheliste keeleeksamite keeleoskustasemete loetelu, mille sooritamise puhul hüvitatakse eksamitasu rahvusvaheliste keeleeksamite keskuste loetelu projekti rakendussätteid ning eksamitasu väljamakseks vajalike dokumentide loetelu.